
Ikare!

První hoře

Tohle je podivnej příběh
o člověku, co volal ho svět
Na směšnejch, slaměnejch křídlech
marně se snažil uletět
sám před sebou uletět

Ikare, Ikare, blázne
na hvězdy nesahej
hvězdy tě spálej
vesmír je zlej
vesmír je zlej
Ikare, zůstaň tu s náma
opraš si z křídel pel
život je, Ikare, závrať
i bez křídel
i bez křídel

Po nocích křídla jsi lepil
ze špíny a slin všedních dnů
jen abys, Ikare, trefil
až budeš hledat oblohu
až budeš hledat oblohu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

